
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZIONE    N.      17DETERMINAZIONE    N.      17DETERMINAZIONE    N.      17DETERMINAZIONE    N.      17   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     15151515/7/7/7/7/2015/2015/2015/2015    

    

SERVIZIO                AFFARI SERVIZIO                AFFARI SERVIZIO                AFFARI SERVIZIO                AFFARI GENERALIGENERALIGENERALIGENERALI    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO ABBONAMENTI A RIVISTE AD 

USO DEGLI UFFICI COMUNALI ANNO 2015  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquindici           il giorno    Quindici 

 

Del mese di          Luglio 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Liviana Righetti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
   
 Verificato che  questo Ente ha in corso diversi abbonamenti annuali a pubblicazioni 
necessarie per la costante informazione del personale comunale e nel contempo  che consentono un 
confronto sulle problematiche che costantemente si presentano al modificare delle normative, che si 
possono sintetizzare nelle seguenti: 
 

 
• Abbonamento Azienditalia    annuo  €   144,00 
• Abbonamento al Corriere di Novara  €  120,00 
• Italia oggi   annuo  €  320,00 
 

 
Visto l’art. 3 del vigente regolamento per le acquisizioni in economia, 

  
     
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 15/7/2015 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                               F.to    Liviana Righetti 
 
 
Visto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica,  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 
267/2000, e si dà atto della legittimità, congruità e opportunità del presente provvedimento. 
Tornaco, 15/7/2015 
                                                                                               Il responsabile del servizio 
                                                                                                 F.to  Liviana Righetti 
 
Visti i sopraespressi pareri di legge, 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 Di assumere l’impegno di spesa di  €  584,00 per i rinnovi annuali degli abbonamenti  
sull’intervento  1010202 - cap. 1052 del Bilancio del corrente esercizio, approvato con delibera 
C.C. n. 48 del 9/7/2015 

 Di incaricare il servizio finanziario di provvedere al pagamento dei singoli abbonamenti e 
quote associative secondo le diverse scadenze, nei limiti del presente impegno, previa opportuna 
liquidazione, 

 Di dare atto che la presente obbligazione sarà esigibile entro il 31/12/2015. 



 
   

 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
 
 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal  15/7/2015          
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Liviana Righetti 
 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal     15/7/2015        
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to  Liviana Righetti 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  15/7/2015 
      IL RESPONSABILE INCARICATO 
 
       Liviana Righetti 
 
  
        
 
 
 
 
 
 


